СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                            пятого созыва
                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                       от 20 марта 2025 года № 1
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год»
      В соответствии со ст.27 Устава муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области, решения Совета депутатов от 26.09.2006 г. № 60 «О порядке и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Суховское сельское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области»:
     1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».
2. Администрации муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области организовать слушания 03 апреля 2025 года в 15 часов в помещении администрации МО Суховское сельское поселение по адресу: Ленинградская область, Кировский район, д. Сухое, д.32.
3. Опубликовать проект решения совета депутатов на официальном сайте: «http://суховское.рф/».
4.Администрации МО Суховское сельское поселение до 03.04.2025 года принимать предложения от граждан, касающихся проекта решения «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».
 5.Сформировать рабочую группу по учету и рассмотрению предложений граждан в составе:
1.Руководитель группы Зайцев В.А..- глава муниципального образования Суховское сельское поселение
2.Зайцев А.В.- депутат МО Суховское сельское поселение
3.Бакулина Н.А.- депутат МО Суховское сельское поселение
4.Милосердова С.Л.- ведущий специалист администрации МО Суховское сельское поселение
5.Секретарь Бондаренко Н.И.- ведущий специалист администрации МО Суховское сельское поселение
  6.Рабочей группе на основании поступивших письменных вопросов и предложений граждан до 03 апреля 2025 года подготовить сводный текст вопросов и предложений для внесения изменений в проект решения совета депутатов «Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Суховское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области за 2024 год».
   7.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                              В.А.Зайцев